
 

FARNOST MORAVSKÁ NOVÁ VES 
 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

1.1. PONDĚLÍ 

Slavnost MATKY BOŽÍ, PANNY MARIE 
8:00 Za týnecká děvčata TÝNEC 

9:30 Za + Annu Chalupovou MNV 

11:00 Za farníky HRUŠKY 

2.1. ÚTERÝ 
Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, biskupů 

18:00 Za + Evu TÝNEC 

3.1. STŘEDA 
18:00 Za + Imricha a Pavlínu HRUŠKY 

4.1. ČTVRTEK 
 

7:00 Za + Josefa a Marii Fojtů MNV 

5.1. PÁTEK 
18:00 Za členy živého růžence a za ty, kdo se modlí za kněze MNV 

6.1. SOBOTA 

Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ 
8:00 Za dar zdraví a Boží pomoci a požehnání pro Marii TÝNEC 

9:00 Na poděkování za přijatá dobrodiní MNV 

10:00 Za + členy růžencového společenství HRUŠKY 

Poutní mše svatá k Panně Marii Pomocné v Týnci - patronce Podluží 
16:00 Za zachování víry na Podluží a na úmysly všech poutníků TÝNEC 

7.1. NEDĚLE 

Svátek KŘTU PÁNĚ 
8:00 volné TÝNEC 

9:30 Za farnost MNV 

11:00 volné HRUŠKY 

 
Příležitostná oznámení k 31. 12. 2023: 

• Dnes, na poslední den v roce, poděkujeme v 16:30 hod. při adoraci ve farním kostele 
Pánu Bohu za milosti přijaté v tomto roce a vyprosíme si požehnání do nového roku. Po 
zakončení krátké děkovné pobožnosti (cca v 16:55) jsme všichni zváni na společný 
neformální přípitek s paní starostkou před úřad městyse MNV. 

• Naše farnost pořádá v lednu 7. Farní ples, který se uskuteční v sobotu 13. 01. 2024 
v Moravské Nové Vsi. Vstupenky můžete zakoupit: v MNV u paní Jindřišky Fojtíkové, 
v Hruškách u paní Evy Hůrské a v Týnci u paní Blanky Ostratické. Cena vstupenky je 300,- 
Kč. Bližší informace o pořádané akci jsou na plakátku. 

• Prosíme všechny, kterým farnost dala klíček od kostelů v MNV, Týnci, Hruškách, nebo 
od fary, aby se zastavili s klíčkem po mši svaté v sakristii nebo v týdnu do neděle 
14. 01. 2024 (případně můžou i na faře) a podepsali převzetí klíče na rok 2024. 

• Tento pátek v čase od 8:00 do 12:00 hod. navštíví pan farář naše seniory a nemocné 
s možností přistoupení ke svátostí smíření a přijetí svátosti Eucharistie. 

• Srdečně zveme na Tříkrálový koncert, který se uskuteční v neděli 7. 1. 2024 v 16:00 hod. ve 
farním kostele sv. Jakuba v Moravské Nové Vsi. Účinkovat budou Hudci z Kyjova. Vstupné na 
koncert je dobrovolné. 

• S hospodařením naší farnosti v roce 2023 vás seznámí naše ERF zhruba v druhé polovině 
ledna na závěr nedělních bohoslužeb.  


